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REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No.1 POZO NO. 38
LICITACION PUBLICA LPLSC/ 44 /114868 / 2021
CUERPO DE TAZONES DE TRUBINA VERTICAL

05-jul-21
EDUARDO CORONA PUMPS SUPPLY
REQUERIMIENTOS TECNICOS SOLORZANO COMPANY, S.A. DE C.V.
CUERPO DE TAZONES DE TRUBINA VERTICAL,
TIPO TEXAS DE LA SERIE 11CLC DE 7 ETAPAS CUMPLE G M 5E
GASTO 40 LP.S. CUMPLE CUMPLE
C.D.T. 110 MTS. CUMPLE CUMPLE
DE 8" DE SALIDA CUMPLE CUMPLE
LUBRICACION DE AGUA CUMPLE CUMPLE
IMPULSOR DE ACERO INOXIDABLE 316 CUMPLE CUMPLE
TIPG DE TAZON DE HIERRO FUNDIDO GRIS,
VITRIFICADO INTERNO PARA MAYOR CUMPLE CUMPLE
DURABILIDAD Y EFICIENCIA
FLECHA DE ACERO INOXIDABLE 416, DE 1
11116" DE 10 HILOS X PULGADAS CUMPLE CUMPLE
COPLE DE ACERO INOXIDABLE DE 1 1/2" PARA
10 HILOS X PULGADA CUMPLE CUMPLE
GARANTIA UN ARO CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES:

ATENTAMENTE.

Jos- 7570r0 &5 A.

C. JOSE FORTINO GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUA P.

PN




- O
SEEE )

ij ! )
wiania | SEAPAL
REQUERIMIENTOS TECNICOS PARTIDA No.2 POZO NO. 40

LICITACION PUBLICA LPLSC/ 44 /114868 / 2021
CUERPO DE TAZONES DE TRUBINA VERTICAL

05-jul-21
EDUARDO CORONA PUMPS SUPPLY
REQUERIMIENTOS TECNICOS SOLORZANO COMPANY, S.A. DE C.V.

CUERPO DE TAZONES DE TRUBINA VERTICAL,
TIPO TEXAS DE LA SERIE 11CLC DE 6 ETAPAS CUMPLE CUMPLE
GASTO 50 LP.S. CUMPLE CUMPLE
C.D.T. 110 MTS. CUMPLE CUMPLE
DE 8" DE SALIDA GUMPLE CUMPLE
LUBRICACION DE AGUA CUMPLE CUMPLE
IMPULSOR DE ACERO INOXIDABLE 316 CUMPLE CUMPLE
TIPO DE TAZON DE HIERRO FUNDIDO GRIS,
VITRIFICADO INTERNO PARA MAYOR CUMPLE CUMPLE
DURABILIDAD Y EFICIENCIA
FLECHA DE AGERO INOXIDABLE 416, DE 1
11/16" DE 10 HILOS X PULGADAS CUMPLE CUMELS
COPLE REDUCIDO DE 11/2" PARA 10 HILOS X
R on CUMPLE CUMPLE
GARANTIA UN ARO CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES:

ATENTAMENTE.

Jas- At LA,

C. JOSE FORTINO GARCIA AMARAL
JEFE DEL DPTO. PRODUC. AGUA P.




o

TZ0Z |3p ounl ap g0 & oJsijer ‘ee||eA ouang

EHeljeA OLand 3p opejjlejuedy A sieusiq ‘31qe104 enfy ap ewa)sis

03UBIWEIURS DP BINYRIS[
SEYSN( BAI3D2G UOWeEY uenf

Saseq se| ap sauopeIsdsa se| uod sjdwnd “p

'3 3P V'S J300¥d SOLINQOU A SOIHAHIS 2IUESINUOD [3p E31U3) eIsandold =

§35e( SB| 5 Sauoedydadsa se| uod ajdung

A" 3P V'S STHOSISY HNOMA ONVINDNY 2IUESINOUOD [9p E21U23] E353ndoad B

SINOLVAMISEHO
3jdwn) g|dwing {0S"0XZZ X0 0) ,2¥ 3P S|QEPIXOU| 0IZDY BAIC)
ajdwny 3|dwny 021x002 OJUBIWILIGNIBI UOY 0JBIB US BIEISD 9p UoIIE|EISU| B UOIPEILIGE
| apdwiny a|dwny 021x0d3 OUBIWLIGNID. U0 GI3Je Bp sediA 3P UODE|E)SU|
- 9jdwn) a|dwn) Oluinje us ouswelenald s3jepueleq ap uoedUge,
Idwny 3|dwny Squlsixa odinba uonejeIsusag
ajdwiny adwn) 3|qEPIXOUl 0J32E 3P SEPLIC UOISBHIACLL SEZS]Y
ajdwny aydwny 3|gepoul 0130y
B ajdwny - aydwny BJ|ew 3p BINJI3GE W £
ajdwny ajdwn) 5d109
[ ajdwny ajdwn3 oyoue gy S3V¥INID
aidwim ajdwiny SIAUWEIIPIH 3P BUDIEIA U B1SBN A UORE[RISU} ‘01ISIU|LING ODIAYIS O N3IF
A% 55 7% 33005 S0 5NGoua Rk Frpees A VS STROTIeY DO A onvinBR | SINOIDYIIHIDALST S3INOIdINIS3a

| LLYON OINNVLIVHIINC SIHNVLOUAIH
TZ0C/vL6VTT/SE/OS1dT 5N TVdVIS




TZOZ [9p o0l 3p SO B 0IsIjef ‘eHiejleA OLBNg
EHiE||eA ou3Ng 3P Ope||lietuedfy A 9feuaiq ‘ajqelod endy ap ewaisis
OIRIWESURS 3P RINYRD[
Seyang e1II9Y ugwey uenf

20U |

n

on|ea3

S35Bq SB) 3p S3U0IEIYYIadsa se| uod adwind Ay ap

V'S 23a0¥d SOLINT0Y A SOIIIAYIS 2IULSINOUOI 3P B31LUD3] eysendoid e

saseq se| ap sauocedyzedss se| uod ajdwnd “ A"

J 3P "V'S SIHOSISY INOMA ONVINONY IUBSIN3LO0D [3p e3)UI3) e3sandold &)

SANOIDVANISHO

a(dwny o aldwn) S2IUBISHS UOIRRIUIWIPaS 8P SOIPaLL 3P UOIIE|BISUISS(

a1dwingy adwny | 3HOU YY1 4 SaIenBueIde. $31033881 SOp U3 UOE|RISU|

ajdwnay T ajdwn) AN ucRd3101d LD DA Bp [BLIDIELY

ajdwny aidwn) i .09 uoREUIPU|

ajdwny - - aidwiny T opeulRU ofnjy

ajdwny apdwin) 9E09-Y4I :03poy

adwny T ajdwn) = WOEX,9EX,ET / ,0ZTX,9EX, 2T SE0G-Y4| :Sepipajy SITVHINID

a|dwny gidwny UCBWIRSS 3p SOIPSIA 3P BY2IB UB BISBNg A UODE(EISU} ‘ONsILILNG OIDIAY3S O N3IF
A3 5% 5 33008 OG0 A SODIANE "N OP S STUOSISY SNOM A ONwIONY ] SAINOIDYIIHIDAdS3 SINOIDLINISIa

| 9MON ¥V 1d NODViNINIGIS 3a SO
TZOZ/9L6VT1/9%/251d1 5N TVdVIS




[ T T e W T 1 A S = s x
g | 4 .""'"_"" o+ I Adwd_w gt&?#h&i m_sciu/ussuﬂeu 3 - Y
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NOVACION EN Y ) ¥ SATYICIOY TROTHO8 &0
DESCRIPCIONES ESPECIFICACIONES DEsazOVE, SADE v Nbge [ mm‘ 1
Partlda 1 EQUIPO PARA DESAZOLVE MARCA VAC-CON No, ECO 239
SISTEMA HIDROSTATICO PARA SUCCION
Mantenimisnto preventivo y correctivo a bomba hidrestatica marca Resroth de 125 ce, Cumple Cumple
Mantenimiento preventive y correctivo a motor hidrostitico marca Rexroth Cumple Cumple
Mantenimiento al acoplamiento del motor hidrostdtico al sopladar Cumple Cumple
Cumple
SISTEMA DE SUCCION Cumple Cumple
Reparacién de componentes en tanque de azolve, mallas filtrantes, flotador. Cumple Cumple
Mantenimiento a pluma telesedpica Cumple Cumple
Reparar mecanismo interruptor de succién incluye cambio de microswitch. Cumple Cumpla
REPARACION Mantenimiento a los l6bulos del soplador. Cumple Cumple
GENERALDEL  fsuministro e instalacién contacto hembra de 9 pines para el control aldmbrico de la pluma, Cumple Cumple
SISTEMA Cambio de empague de puerta trasera Cumple Cumple
HIDRAULILOY  [Mantenimients a mecanisme de cierre de puerta trasera Cumple Cumnple
MECANICODE  |Reparacién de conducto unién entre el tanque de azolve y las turbinas incluye cambio de
EQUIPO DE manguera de suceidn Cumple Cumple
DESAZOLVE MARCA |Engrasar de chumaceras de alta friecidn en las turbinas con grasa a base de litio Cumple Cumple
VAC-CON No. Suministro e instalacion de sellos cuadro en |a entrada de pluma al tanque de azolve Cumple Cumple
ECONOMICD 239 |suministro de manguera para drenar, 6" X 3 matros. Cumple Cumple
Cumple Cumple
SISTEMA DE AGUA A ALTA PRESION Cumple Cumple
Surninistro e instalacién de conjunto manguera lider para sistema de sondeo. Cumple Cumple
Mantenimiento al sistema de entrada de agua a [a bomba de alta presidn. Cumple Cumple
Mantenimiento correctivo a bomba triplex, cambio de camisas, pistanes, cambic de empagues en cabezal, Curnpie
marca GIANT. Cumple
Revisar para correglr fugas en la intercanexién de tanques superiores con tanques inferiores. Este concepto
sofo incluye mano de obra y abrazaderas, Cumple Cumple
Reparar guia de enrolle de la manguera de sondeo en carrete. Cumple Cumple
suministro e instalacian de dos vélvulas para alta presion (4500 psi) de 1° Cumple Cumple
Suministro e instalacién de codo unién giratorio a 90" para 4500 psi, 1 1/4" Cumple Cumple
Suministre e instalacion de manguera para sondeo a alta presion de 1" por 400 pies para 3000 libras
presidh de trabajo, color azul. Cumple Cumple
Revision y ajuste de bandas industriales gue accionan la bomba triplex Cumple Cumple
Cumple Cumple
SISTEMA HIDRAULICO Cumple Cumple
Servicio de cambio de aceite hidrdulica {190 litros) y cambio de filtros: 1 filtre para alta presidny 1l filtro
de retorno. Cumple Cumple
Cambio de empacues en dos cilindros de pluma. Curmnple Cumple
mantenimiento al banco de valvulas {ubicado bajo el soporte de la pluma), incluyendo dos electro vélvulas de
doble babina y vélvula de alivio. Cumple Cumple
REPARACION Revisién y mantenimiento de mangueras de alta presién (hidriulicas) Cumple Cumple
GENERAL DEL Cumple Cumple
SISTEMA BISTEMA DE CONTROLES ¥ ELECTRICO Cumple Cumple
HIDRAULICO Y [Suministro e instalacidn de control {Joystick) de pluma en tablero, Cumple Cumple
MECANICODE  |Suministro e instalacién de juego de interruptores del panel de control Cumple Cumple
EQUIPO DE Cambio de mandmetro de presién de agua [cambio de tres focos), Cumple Cumpla
DESAZOLVE MARCA |Switch de encendido y apagado del motor auxiliar Cumple Cumple
VAC-CON No. Reparacidn de farola intermedia, cambio de unidades de luz. Cumple Cumple
ECONQMICO 239 Cumple Cumple
CHASIS CABINA Y MOTOR AUXILIAR Cumple Cumple
Mantenimiento preventivo al motor auxiliar, incluye servicic en laboratorlo a los inyectares. Cumple Cumple
Mantenimiento preventiva al motor del chasis, incluye servicio en laboratorio 2 Jos inyectores. Cumple Cumple
Mantenimiento al sistema de enfriamiento, servicio a radiador, a fan clutch, bomba de agua, ventllador. Cumple Cumple
Mantenimiento al compresor y sistema neumatico; servicto a compresor, gabernador, valvulas, filtro, servicio
a frenos. Cumple Cumple
Mantenimiento a sistema eléetrico; servicio a motor de arraneue, alternador, bateria, luces, arneses. Cumple Cumple
Mantenimiento al tren mi Cumple




Surinistros y servicits tehicos en
DESCRIPCIONES ESPECIFICACIONES e i :ww ‘
Partida 2 EQUIPO PARA DESAZOLVE MARCA VAC-CON No. ECONOMICO V=260
SISTEMA. DE SUCCION
Mantenhimiento preventivo en motor hidrostatico Cumple Cumple
Mantenimiento preventivo a soplador de 2100 CFM (pies ctibicos por minuta), cambio de aceite Cumple Cumple
Suministro e instalacién de dos mangueras para succion de 6 pulgadas de didmetros tipo kanaflex con
refuerzo en PVC de forma helicoidal. Cumple Cumple
Mantenimlento a empagques que unen pluma con tangue de azolve Cumnple Cumple
mantenimiento al sistema electro hidraulico de la pluma de succién Cumple Cumple
mantenimlento al mecanismo de apertura y cierre de la compuerta trasera, Cumple Cumple
mantenimiento al mecanismo de interruptor de vacio, Cumple Cumple
Cumple Cumple
SISTEMA DE SONDEC A ALTA PRESIGN Cumple Cumple
Mantenimiento al mecanisme que acciona la bomba triplex Cumple Cumple
REPARACION Suministro e instalacidn de manguera para sohdeo de 3/4" por 500 pies para 3000 libras presidn de trabajo,
GENERALDEL  |color azul Cumple Cumple
SISTEMA
HIDRAULICOY  |Mantenimiento a la bomba de agua triplex; remplazando juego de sellos v valvulas check. Cambio de aceite. Cumple Cumple
MECANICODE  |revisar y lavar filtro entrada agua a homba triplex Cumple Cumple
EQUIPO DE Cumple Cumple
DESAZOLVE MARCA SISTEMA HIDRAULICO Cumple Cumpie
VAC-CON No. Mantenimiento a mecanisme de articulacién. Cumple Cumple
ECONOMICO 260 |Mantenimierto a pangl de control cambiando mandmetro de presién de agua, Cumple Cumple
Remplazo de chicotes de aceleracion de las bombas hidrostaticas. Cumple Cumple
Cumple Cumple
CHASIS CABINA Cumple Cumple
Mantenimiento preventivo al motor del chasis, incluye servicio en laboratorio a los inyectores Cumple Cumple
suministro de madulos electrénicos para arranque y control de aceleracion Cumple Cumple
Mantenimiento al sistema de enfriamiento, servicio a radlador, a fan clutch, bomba de agua, ventilador, Cumnple Cumple
Mantenimlento al compresor y sistema neumético; servicio a compresor, gobernader, vélvulas, filtro, servicio
a frenos. Cumple Cumple
Mantenimiento a sistemna eléctrico; servicio a motor de arranque, alternador, baterla, luces, arneses, bateria Cumple Cumple
Mantenimiante al tren motriz y suspension. Cumple Cumple
Trabajos de limpieza y pintura en cabina de chasis Cumple Cumple

OBSERVACIONES

Las propuestas técnicas del concursante Innovacion en Bombeo y Desazolve, SA de CV. cumple can lo solicitade

Las propuestas técnicas del concursante, Suministros y servicios en equipamiento municipal e incustrial SUSETEC SA DE CV cumple con lo solicitado

Evaluéd Propuasta Tg

Ing. José Antonin riguez Hernandez
lefatura de Recoleccidn de Aguas Residuales
Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta
Puerto Vallarta, Jalisco a 08 de julio de 2021




